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INFORMACJA 

Starosta Strzelecko-Drezdenecki stosownie do § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                  

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) 

podaje 

do publicznej wiadomości na okres siedmiu dni tj. od dnia 21 września 2023 r. do dnia                             

27 września 2023 r. informację o wyniku trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej zabudowanej 

oznaczonej nr ewidencyjnym działki 540/9 położonej w obrębie Niegosław, gmina Drezdenko, 

ogłoszony na dzień 14 września 2023 r. o godz. 1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego                          

w Strzelcach Krajeńskich przy ulicy Ks. St. Wyszyńskiego 7, sala nr 200 - II piętro. 
 

Przedmiotem przetargu była sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr ewidencyjnym 

działki 540/9 o pow. 1,75 ha, położonej w obrębie Niegosław, gmina Drezdenko, powiat 

strzelecko-drezdenecki, województwo lubuskie, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach 

Krajeńskich IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GW1K/00014120/6. 

Nieruchomość zabudowana jest ośmioma budynkami. 
 

Do  przetargu na sprzedaż ww. nieruchomości dopuszczono 0 (zero) uczestników, 0 (zero) osób 

nie zostało dopuszczonych. 
 

Nieruchomość zwolniona jest z podatku od towarów i usług. 
 

Cena wywoławcza - 590 000,00 zł netto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100). 
 

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ nikt nie wpłacił wadium,                             

w określonym terminie i określonej wysokości, i tym samym nikt nie przystąpił do przetargu. 

 
 

 Przewodniczący 

                       Komisji Przetargowej 

                         (-) Wioletta Michalczuk 

 
 


